EXAMENES JULIO 2024
Master Universitario en Ingenieria Informatica

103000640

103000606

103000626

103000622

103000624

Miércoles 26 de junio de 2024
Big Data 3S

Jueves 27 de junio de 2024
Intelligent Systems 1S

Martes 02 de julio de 2024
Computacién para Ciencias e Ingenieria 2S
Miércoles 03 de julio de 2024
Gréficos por Ordenador 2S

Martes 04 de julio de 2024
Disefio y Seguridad de Redes 2S

15:00 - 18:00

15:00 -18:00

15:00 - 18:00

15:00 - 18:00

15:00 - 18:00

Cadigo Asignatura Sem. Hora Aula
Martes 25 de junio de 2024

103000639 Cloud Computing and Big Data Ecosystems Design 3S 15:00 - 18:00 5001

103000609 Sistemas Empotrados y Ubicuos 1S 15:00 - 18:00 6302

5001

5001

Sala Cogull

Sala Cogull

Sala Arta
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